

MUNICÍPIO DE IBARAMA
IBARAMA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
Processo Administrativo Nº 013/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARISTELA MARIA CAPELETI DACAS
Data de Publicação: 10/04/2024 13:27:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 12:58:32
Conserto britador municipal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: MANDÍBULA FIXA 11 DENTES			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.163,50	Valor Total: 3.163,50
Item: 2	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: MANDÍBULA MÓVEL 10 DENTES			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.163,50	Valor Total: 3.163,50
Item: 3	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: CUNHAS LATERAIS ESQUERDA E DIREITA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.482,20	Valor Total: 2.964,40
Item: 4	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: CANALETA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 273,50	Valor Total: 547,00
Item: 5	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: MANDÍBULA FIXA 21 DENTES			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.636,20	Valor Total: 2.636,20
Item: 6	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: MANDÍBULA MÓVEL 20 DENTES			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.835,20	Valor Total: 2.835,20
Item: 7	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: CUNHAS LATERAIS ESQUERDA E DIREITA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 945,00	Valor Total: 1.890,00
Item: 8	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: CANALETAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 407,80	Valor Total: 815,60
Item: 9	Unidade: Un	Marca: CIMAQ	Modelo: CIMAQ
Descrição: CONTRA CUNHA DE REGULAGEM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.268,20	Valor Total: 2.268,20
Item: 10	Unidade: Un	Marca: TEXTIL	Modelo: TEXTIL
Descrição: TELA PENEIRA 1,4Mx80CM MALHA 38MM FIO 3/8			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.492,20	Valor Total: 1.492,20
Item: 11	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DEBRUM			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 59,60	Valor Total: 178,80
Item: 12	Unidade: Kg	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL
Descrição: CHAPA 3/8 DUREZA 1045			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 5.670,00

**MUNICIPIO DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Item: 13 **Unidade:** Un **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIA
Descrição: MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM DO REBRITADOR, REFAZER SUPORTE DA MANDÍBULA MÓVEL, TROCA DAS MANDÍBULAS DO PRIMÁRIO, TROCA DAS DEMAIS PEÇAS, REFORMA DO ALIMENTADOR, TROCA DO ASSOALHO DA TRIMONIA, COLOCAÇÃO DE PROTEÇÃO NAS TRIMONIAS, TROCA DAS CHAPAS LATERAIS DESGASTADAS, SERVIÇO DE CORTE COM MAÇARICO E SOLDA, REVISÃO GERAL NAS BICAS DE SAÍDA E CORREIA TRANSPORTADORA E REGULAGEM DO BRITADOR.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 10.845,40 **Valor Total:** 10.845,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO LASEK DE CAMPOS LTDA	017	10.823.504/0001-65	38.670,00	38.470,00		Sim
2 NELCI GARCIA DOS SANTOS - ME	100	26.997.079/0001-60	40.729,98	38.570,00	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: VALMOR NERI MATTANA